
 

PORTARIA nº 35/2.015 

De 06 de abril de 2.015. 

 

 

Jurandir Barbosa de Morais, Prefeito 

Municipal de Nova Aliança, Estado de São 

Paulo, no uso das atribuições que me são 

conferidas por Lei. 

 

 

 

DETERMINA: 

 
Artigo 1º. - Fica exonerada a partir do dia 07/04/2015, EVA LUCIA 

GRACIANA DIAS, portadora do RG. Nº. 20.965.462/SSP-SP, do quadro de servidores da 

Prefeitura Municipal de Nova Aliança, onde exercia o emprego em comissão de “Assessor 

Coordenador da Saúde”.  

  

Artigo 2º. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.  

  
 
         Prefeitura Municipal de Nova Aliança,  06 de abril de 2.015. 

 
 
 

JURANDIR BARBOSA DE MORAIS 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 

 

 

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 

 

 
               Vanderlei Passarini 

               Sup de R Humanos 


